d. Co do tych
pięciu wziętych z brzegu, z pomiędzy setek po
dobnych, rzecz się tak przedstawia: Marcin A-
mandowicz, Ludwik Antoszewicz, Jerzy Arnold,
Karol Bachman, Jan Baniakiewicz otrzymali w
Królestwie Polskiem przyznanie szlachectwa na
bytego po ogłoszeniu prawa o szlachectwie z d.
25 czerwca (7 lipca) 1836 r., a więc nie należeli
do rodowitej szlachty polskiej, w urzędowych
drukowanych źródłach niema przytem śladu‘by
im jakikolwiek wogóle herb został przyznany